

우)34166 대전시 유성구 유성대로 794(장대동 342-1, 뉴토피아빌딩 4층) 전화 042) 826-2613 전송 042) 826-2617 담당 : 이연화 http://www.kns.org E-Mail : news@kns.org

한원회 제2020-394호

시행일자 : 2020. 11. 3.

수 신: 전회원

참 조:

제 목: 한국원자력학회 2020추계학술발표회 행사 개최 알림 및 사전등록 안내

\_\_\_\_\_

1. 귀하의 건승하심을 기원합니다.

2. 우리 학회에서는 원자력에 관한 학술발전과 산·학·연 협력을 증진시키는 목적 으로 아래와 같이 2020추계학술발표회를 개최 예정임을 알려드리오니, 많은 참여 바랍니다.

- 3. 학술발표회에 등록하실 때 12월 16일(수) 현장 개최 예정인 워크숍 참석을 희망하시는 분들께서는 함께 등록하여 주시기 바랍니다. 각 워크숍별 참가비는 첨부의 행사일정안내문을 참고하시기 바랍니다.
- 4. 포스터 발표는 학회 홈페이지에 '온라인학술발표회 전용페이지'를 개설하여 12월 17일(목)부터 오픈할 예정이며, 등록비를 납부한 등록자에 한해 학술발표회 기간 중에만 참여가 가능합니다.
- 5. 온라인 참가 등록은 행사 기간 중에도 결제가 가능하나, 행사일 이전에 등록하시어 총 2일간의 학술발표회 기간 동안 여유 있게 참여하실 것을 권장합니다.
- 6. 현장 참가 사전등록은 <u>사전등록기한(12월 2일(수))내 입금 및 카드결제분에 한하여</u> <u>사전등록비가 적용</u>되며, <u>사전등록기한 이후에 등록비 납부는 현장등록비로 적용 (현장에서만 납부 가능)</u>되오니 사전등록기한 이전에 미리 등록하시어 사전등록비를 납부할 수 있도록이 점 양지하여 주시기 바랍니다.
- 7. 특히, <u>논문발표자는 필히 등록비를 납부</u>하셔야 하며, 행사일 이전에 등록을 완료하여 주실 것을 권장합니다.

- 아 래 -

가. 행 사 명 : 한국원자력학회 2020추계학술발표회 나. 행사일정 : 2020년 12월 16일(수) ~ 12월 18일(금)

일정	행사내용	형태	
12월 16일(수)	개회행사 (특별강연, 시상식 등)	- 현장	
	워크숍		
12월 17일(목) ~ 18일(금)	구두발표	현장	
12월 17일(목) ~ 18일(금)	포스터발표	온라인	

다. 행 사 장 : 창원컨벤션센터 (포스터 발표는 온라인으로 개최)

라. 학술발표회 등록비 :

구분 기준		구두발표 등 (현장 참가자용)		포스터 발표 (온라인 학술발표회 참가자용)
		사전 등록 (12월 2일까지)	현장 등록 (12월 3일부터)	등록 (12월 18일까지)
학생	학부생 및 대학원생	80,000원	100,000원	40,000원
평생회원	정회원 중 연회비 10년분을 일시납 한 회원	140,000원	180,000원	70,000원
원로회원	정회원중 만 65세 이상인 회원	면제	면제	면제
정회원A	- 2020년도 연회비 납부회원 - 2020년에 가입한 신규회원	140,000원	180,000원	70,000원
정회원B	2020년도 연회비 미납회원	190,000원	230,000원	95,000원
비회원	-	190,000원	230,000원	95,000원

- ※ 온라인 학술발표회 참가 등록: 포스터 발표 전용입니다.
- ※ 현장 참가 등록자는 온라인 학술발표회 페이지(포스터 발표)에 무료로 접속 가능

## 바. 사전등록기한 : 2020년 12월 2일(수) (\*기한내 입금 및 카드결제분에 한함)

- 사. 등록비 납부방법 : 한국원자력학회 홈페이지(www.kns.org)에 로그인후 사전등록 신청 → 신용카드, 실시간 계좌이체, 가상계좌 (홈페이지 또는 사무국 방문) 중 선택
- <첨부> 1. 행사일정 안내 1부.
  - 2. 학술발표회 등록 및 결제 방법 매뉴얼 1부. 끝.

